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Bundan birkaç yıl önce akıllı telefonların üzerinde yer alan uygula-
malar ekran üzerine çizdiğiniz matematik formüllerini algılayarak iş-
lemi çözebilecek olgunluğa erişmişti. Photomath adlı uygulama ise 
bu yaklaşımı bir adım daha ileri götürerek ekrana çizdiğiniz değil, ka-
meraya gösterdiğiniz matematik işlemlerinin sonucunu size sunma-
ya başlamış. Ne de olsa akıllı telefonunuzda kamera var. Gündelik ha-
yattaki çoğu iş için ihtiyaç duyacağınızın ötesinde işlemci gücü de 
var. Neden ikisini bir araya getirip böyle bir çözüm üretmeyelim de-
mişler. Sonucu verdikten sonra çözüme nasıl ulaştığını da adım adım 
gösteren uygulamayı çalışırken izlemek son derece şaşırtıcı ve eğlen-
celi. Şimdilik iOS ve Windows Phone platformları için mevcut olan uy-
gulamanın yakında Android için de hazır hale geleceği söyleniyor. 

İncelemek ve indirmek için photomath.net adresini ziyaret ede-
bilirsiniz.

Bugüne kadar görme-
ye alıştığımız LCD ekran-
lar hep kare veya dikdört-
gendi. Sebebi ekranda 
yer alan pikselleri kontrol 
eden elektronik bileşen-
lerin kenar boyunca dizil-
mesinin gerekmesi. Diğer yandan yeni çıkan cihazlar bu alanda ar-
tık bazı değişikliklerin hayata geçmesini gerektiriyor. Yuvarlak ek-
ranlı saatler, kıvrımlı göstergeler ve özellikle de araçlarda yer alan 
kadranlar gibi. Bu pazarda büyük bir potansiyel gören Sharp, piksel-
leri kontrol eden elektronik bileşenleri piksellerin arasına yerleştire-
rek farklı biçimlerde ürettiği ekranları fuarlarda sergilemeye başla-
dı. Üstelik bu yeni üretim teknolojisinin çerçeve kalınlığını neredey-
se sıfıra indirmek gibi güzel bir yönü de var. Gerçi bu yeni teknoloji-
de de hâlâ en az bir kenarın düz olması gerekiyor ama diğer kenar-
ları dilediğiniz gibi şekillendirebiliyorsunuz. Böylece sürüş tarzınıza 
veya gündelik ruh halinize uyum sağlayan, yön bulma gibi ihtiyaç 
duyduğunuz fonksiyonları ön plana çıkarabilen kadranların araçlar-
da daha da yaygınlaştığını görebileceğiz.

Köşeli Ekran Efsanesi Sonuna Yaklaşıyor

Formülü Çek, Çözüm Cebine Gelsin

Özellikle otomobil kadranları, çok yakında LCD ekran teknolojilerinin 
getirilerinden yaygın bir şekilde faydalanmaya başlayacak.

Photomath adlı uygulama sayesinde akıllı 
telefonunuzun kamerasını işlemin üzerine tutarak 
sonucu anında görüntüleyebilirsiniz.
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